Constancia de recepción de mercanca a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 2,033.99Fecha:
Piezas 1 IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
Otros IEPS53% 0.00 SubTotal 2,033.99Nombre:

IVA 16 % 325.44 Impuestos 325.44
Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 2,359.43

DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS43/100M.N.
NUM CERTIFICADO SAT; 0000 1000000 5064 8.2860

SELLO CFD:
RdbYzk/FV9JSeMjxH3RJU3fnSI01f>NyFTfOhsOE2b/US•x4MOOMgvltSDnr4+AHT Pmws0En7YrjqPT3n0n6QuFoFUw7Aw0&4hlZtm6 f1TJwFJFh41mdyHKZLqy7a9rVV+hlx51-t080VgTxbhkZJQLlnPrrf52B5kkTGl3d7POR34JT